
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 반곡관설동

정책: 반곡관설동 주민행정서비스 활동강화

단위: 반곡관설동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 반곡관설동

반곡관설동 662,163 622,677 39,486

반곡관설동 주민행정서비스 활동강화 246,420 208,028 38,392

반곡관설동 주민생활지원 246,420 208,028 38,392

반곡관설동 주민참여행정 134,710 115,130 19,580

301 일반보상금 134,710 115,130 19,580

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 133,810 114,130 19,680

○통장수당 88,800 74,400 14,400

○통장상여금 14,800 12,400 2,400

○통장회의참석수당 17,760 14,880 2,880

경정 88,800,000원

경정 14,800,000원

경정 17,760,000원

09 행사실비보상금 900 1,000 △100

○교육 및 행사 등 참석자 실비보상

900 1,000 △100경정 900,000원

반곡관설동 행정지원 73,972 55,010 18,962

201 일반운영비 28,120 22,000 6,120

01 사무관리비 19,120 13,000 6,120

○일반수용비 15,000 10,000 5,000

○운영수당 3,120 2,000 1,120

경정 15,000,000원

경정 3,120,000원

202 여비 27,216 30,240 △3,024

01 국내여비 27,216 30,240 △3,024

○기본업무수행여비 27,216 30,240 △3,024경정 27,216,000원

405 자산취득비 18,636 2,770 15,866

01 자산및물품취득비 18,636 2,770 15,866

○주민등록증 진위확인시스템 900 0 900

○라벨라이터 70 0 70

○전자서명기 462 0 462

○순번발권기 2,112 0 2,112

○순번표시기 734 0 734

○멀티호출기 810 0 810

○통합민원발급기 8,000 0 8,000

○스캐너 240 0 240

○장의자 1,038 0 1,038

○필경대 1,500 0 1,500

900,000원*1대

70,000원*1대

462,000원*1대

2,112,000원*1대

734,000원*1대

135,000원*6대

8,000,000원*1대

240,000원*1대

346,000원*3대

1,500,000원*1대

반곡관설동 건강관리지원 1,350 1,500 △150

201 일반운영비 1,350 1,500 △150

02 공공운영비 1,350 1,500 △150

○경로당 건강관리기기 유지보수비

1,350 1,500 △150경정 1,350,000원

반곡관설동 사업경비 350,912 351,582 △670

반곡관설동소규모주민숙원사업 350,912 351,582 △670



부서: 반곡관설동

정책: 반곡관설동 사업경비

단위: 반곡관설동소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

반곡관설동 주민불편해소 및 환경정비 50,912 51,582 △670

206 재료비 6,030 6,700 △670

01 재료비 6,030 6,700 △670

○계절꽃식재 4,500 5,000 △500

○계절꽃식재(공동주택) 1,530 1,700 △170

경정 4,500,000원

경정 1,530,000원

반곡관설동 행정운영경비 64,831 63,067 1,764

반곡관설동인력운영비 39,195 36,395 2,800

반곡관설동 인력운영비 39,195 36,395 2,800

101 인건비 39,195 36,395 2,800

01 보수 39,195 36,395 2,800

○시간외근무수당 39,195 36,395 2,800경정 39,195,000원

반곡관설동기본경비 25,636 26,672 △1,036

반곡관설동 기본경비 25,636 26,672 △1,036

202 여비 3,744 4,160 △416

01 국내여비 3,744 4,160 △416

○관외여비 1,584 2,000 △416경정 1,584,000원

203 업무추진비 9,540 10,160 △620

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

○반곡관설동장 5,940 6,600 △660경정 5,940,000원

02 정원가산업무추진비 600 560 40

○정원가산업무추진비 600 560 40경정 600,000원


